中  国  共  产  党
新 疆 财 经 大 学 委 员 会
组字〔2018〕19号

关于做好班级党组织全覆盖的通知
各学院党委、党总支：
为进一步落实全面从严治党要求，深入贯彻落实学校党建和思政工作会议精神，切实做好基层党建工作，发挥基层党组织战斗堡垒作用，根据自治区党委教育工委工作安排部署，结合学校实际，现将在全校开展党组织班级（本科生班级和研究生班级）全覆盖工作。有关事项通知如下：
一、各学生班级要以班级为单位成立班级党支部（即正式党员满3人）。党员班主任要作为班级党支部的正式党员，“三进两联一交友”的党员教职工也可作为班级党支部的正式党员。
二、学生班级党员人数不满3人的以班级为单位成立党小组。
三、成立党支部或党小组的班级，班主任是党员的，由班主任担任党组织负责人；班主任不是党员的，由学院选派合适的辅导员担任党组织负责人；如果班主任不是党员且辅导员无法兼顾到各班级的，由学院选派正式党员的学生干部（高年级本科生和研究生均可）担任党组织负责人。
请各学院党委、党总支高度重视，认真组织，于9月17日19点之前将该项工作的落实情况由党委或党总支负责人签字后报至组织部722办公室。
联 系 人：王帅锋

联系电话：0991-7842170
中共新疆财经大学委员会组织部

2018年9月5日
2